А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________20___г.                                                      №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.07.2015 № 1806

«Об Административном регламенте

предоставления администрацией

Петропавловск-Камчатского городского

округа муниципальной услуги по

предоставлению дополнительных мер

муниципальной социальной поддержки

неработающим пенсионерам и (или)

инвалидам, проживающим на территории

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 31.07.2020

№ 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа

муниципальной услуги по предоставлению дополнительных мер муниципальной

социальной поддержки неработающим пенсионерам и (или) инвалидам,

проживающим на территории Петропавловск-Камчатского городского округа,

утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.07.2015 № 1806, следующие изменения:

1.1 подпункт 1.5.3 дополнить словами «, и сведений о трудовой

деятельности заявителя и (или) членов семьи заявителя»;

1.2 подпункт 2.8.4 исключить;

1.3 пункт 2.13 дополнить подпунктом 2.13.4 следующего содержания:

«2.13.4 трудовые книжки (трудовую книжку) заявителя и (или) членов

семьи заявителя и (или) сведения о трудовой деятельности заявителя и (или)

членов семьи заявителя, оформленные в установленном законодательством

порядке.»;

1.4 в абзаце четвертом пункта 2.16 цифру «2.8.4» заменить цифрой «2.8.3».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

garantf1://25982682.0/
garantf1://25910116.19/

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                    К.В. Брызгин

 Исп.: правовой отдел Управления делами администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа, Грунина Дарья Алексеевна, тел. 8(4152)303-100 доб. 1201

garantf1://25982682.0/
garantf1://25982682.0/